Министерство

здравоохранения Нижегородской области

ПРИКАЗ

№

г. Нижний Новгород

г Об утверждении ежегодного плана проверок '
за соблюдением трудового законодательства

на 2018 год

В целях исполнения Закона Нижегородской области от 22.12.2015

№ 198-3 «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за

соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,

:;::::койно~:аститру::вог;З.08~::'• №рас;з0J;_;ен:~б п;::;:,:::
Методических рекомендаций и типовых форм документов по осуществлению

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», приказа

министерства здравоохранения Нижегородской области от 24.10.2016 № 798-л

«Об утверждении документов по ведомственному контролю за соблюдением

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих

нормы трудового права»

пр и к аз ы в а ю:

1. У твердить ежегодный план проведения проверок подведомственных

организаций министерства здравоохранения Нижегородской области на 2018 год

(приложение).

2. Контроль исполнения приказа возложить на начальника управления по

правовой и кадровой работе Хлапова А.Л.

И.о.министра И.А.Переслегина

2

Ежегодный план

проведения плановых проверок подведомственных организаций министеJ I ства

1

здравоохранения Нижегородской области

на 2018 год

утвержден приказом министерства здравоохранения Нижегородской обл ~сти

от « 1 б» of(A,{,ufA{iw, J (J/:/.г. № R J, 6 - л

№ Наименования

п/п подведомственных

организаций,

деятельность

которых подлежит

1

2

3

плановым

проверкам, места их

нахождения

ГБУЗНО

«Городская

поликлиника № 17
Московского района

г. Нижнего

Новгорода», адрес: г.

Нижний Новгород,

ул. Страж

Революции, д. 3 5

ГБУЗНО

«Городская

поликлиника № 3 О
Советского района

г. Нижнего

Новгорода», адрес: г.

Нижний Новгород,

ул. Васюнина, д. 2а

ГБУЗ НО «Детская

tородская
поликлиника № 18
Ленинского района

г. Нижнего

Новгорода», адрес: г.

Нижний Новгород,

пр. Ленина, д. 75

/

Цель и основание

проведения плановой

проверки

ведомственный контроль

за соблюдением трудового

законодательства ( включая
законодательство об

охране труда) и иных

нормативных правовых

актов, содержащих нормы

трудового права

ведомственный контроль

за соблюдением трудового

законодательства (включая

законодательство об

охране труда) и иных

нормативных правовых

актов, содержащих нормы

трудового права

ведомственный контроль

за соблюдением трудового

законодательства (включая

законодательство об

охране труда) и иных

нормативных правовых

актов, содержащих нормы

трудового права

Форма проверки

(документарная

или выездная)

выездная

выездная

выездная

,2] 1~та

нач~аи

с:r: Рки

провщен:ия

пла 1~овой
проверки

11

1 16.0,, .2018
9 - 1
рш1ю:их
д Iеи

1 1

13.0f .2018
7 ра бочих

Д IеЙ

29.111~.2018
7 ра1 5очих

1 ~
Д]'(еи